www.drim.fr - 113
Catalogue 2018-2020 © - Reproduction même partielle interdite. Photos et illustrations non contractuelles.
U
T
S
R
Q
P
O
N
M
L
K
J
I
H
G
F
E
D
C
B
A
BÂTONS DE MARÉCHALS ET MIROIR
CONFORME EN81-70
Bâton de maréchal
Fourni avec pièces de fixation murale, écrous-cage, vis M4 et clé.
L’installation peut se faire depuis l’intérieur de la cabine.
Standard Autres finitions
BMIB
Inox brossé
BMIPM
Inox Poli Miroir
BML
Laiton
BMID
Inox doré
Versions Inox Poli Miroir, Laiton et Doré (NC)
RÉFÉRENCE DIMENSIONS HORS TOUT NOMBRE DE PIEDS
BMIB/1115 1115 mm 2 pieds
BMIB/1215 1215 mm 2 pieds
BMIB/1315 1315 mm 3 pieds
BMIB/1515 1515 mm 3 pieds
BMIB/1615 1615 mm 3 pieds
BMIB/1715 1715 mm 3 pieds
BMIB/1915 1915 mm 3 pieds
BMIB/2015 2015 mm 4 pieds
BMIB/2115 2115 mm 4 pieds
Pour toutes autres dimensions, nous consulter (4 semaines de délais)
Informations
Ces miroirs en inox poli brillant sont découpés à la demande et prêt à être posés.
• Produit fabriqué dans notre division mécanique (délai de fabrication : 48h)
• Dimensions sur-mesure
• Épaisseur : 1,2 mm
• Matière : Inox, semblable à un miroir en verre
• Miroir antivandale
Miroir en inox poli brillant pour ascenseur - DIMENSIONS SUR-MESURE
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Inox poli brillant
1090 x 1090 mm
MIROIR/
1090X1090
Inox poli brillant
Sur-mesure MIROIR/...x...
Schéma technique (exemple avec le miroir ci-contre)
2140
mm
500 mm
Exemple de référence
MIROIR/2140x500
Longueur Largeurx
ø 35 mm